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ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Licitagdo CEASA" <licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br>
Para: danielle@mindconsulting.com.br

Data: 22/05/2024 15:01 (agora)

Assunto: Re: ESCLARECIMENTO PE003/24

Anexos: Captura de Tela 2024-01-09 as 15.27.06.png (746.61 KB)

Boa tarde prezados,
Segue resposta ao pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Licitacao e Contratos

@I _ i
.1!’} PARANA !@ Fone: (41) 3253-3232

CEASA GOVERNO DO ESTaADO

| licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br
https://www.ceasa.pr.gov.br/

Esta mensagem pode conter informacdes confidenciais e/ou privilegiadas. E vedado o uso e replicacdo destas informagdes se voc
um dos destinatarios. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a Celep
responsabilizam por qualquer erro ou alteragdo da mensagem em fungdo de sua transmissao via Internet.

Em 22/05/2024 as 10:40 horas, "Karin Jaqueline de Paula"
<karinjp@ceasa.pr.gov.br> escreveu:
Gostariamos de saber se o valor de trafego para impulsionamento sera por
parte da contratante ou da contratada?

- Sera por parte da contratada
Qual sera o local de execugao? Podera ser executado 100% remoto?

- Quando for necessario, provavelmente na Ceasa Curitiba. Em alguns
momentos nao sera possivel ser remoto.

As reunides de encerramento de cada fase podera ser remoto? Caso precise
ser presencial, qual seria a frequéncia?

-As reunioes de encerramento vamos alinhando conforme a necessidade de
ambos, acredito que possa ser remota também. A frequéncia seria entre 15
dias ou 1 vez por més, mas pode variar conforme a necessidade.
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Karin Jaqueline de Paula
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| karinjp@ceasa.pr.gov.br
https://www.ceasa.pr.gov.br/

Esta mensagem pode conter informacdes confidenciais e/ou privilegiadas. E vedado o uso e replicacdo destas informagdes se
um dos destinatarios. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a Ce

EffP RIS LRURH AT AT e 5T UMBITEFEE ) TER SiA transmissdo via Internet.
<licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br> escreveu:
Bom dia prezados,

Segue abaixo pedido de esclarecimento.

Pedimos a gentileza de responder no préprio e-mail sem apagar o
questionamento, para que possamos disponibilizar aos licitantes
interessados.

Atenciosamente,

(e) Licitacao e Contratos

c E;%A PéB 5@&}:8%{' Fone: (41) 3253-3232

| licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br
https://www.ceasa.pr.gov.br/

Esta mensagem pode conter informacées confidenciais e/ou privilegiadas. E vedado o uso e replicacdo destas informacées
um dos destinatarios. Em caso de recebimento por engano, por favor, avise o remetente e descarte-a. O remetente e a
responsabilizam por qualquer erro ou alteragdo da mensagem em fungdo de sua transmissao via Internet.

---------- Mensagem encaminhada ----------

Remetente: "Daniela Ditter" <danielle@mindconsulting.com.br>
Data: 21/05/2024 10:53

Assunto: ESCLARECIMENTO PE003/24

Para: licitacaoceasa@ceasa.pr.gov.br

Bom dia Senhores,

Por gentileza, gostaria de esclarecer uma duvida referente ao pregao
003/24- prestacao de servico de marketing

Gostariamos de saber se o valor de trafego para impulsionamento sera
por parte da contratante ou da contratada?

Qual sera o local de execugao? Podera ser executado 100% remoto?
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As reunides de encerramento de cada fase podera ser remoto? Caso
precise ser presencial, qual seria a frequéncia?

Atenciosamente.
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1 mindconsulting

RC G

Danielle Ditter

Head of Bids

+55 15 99720-7460

Antdénio Carlos Cémitre, 1393,
Campolim, Sorocaba/SP

www.mindconsulting.com.br

30f3 22/05/2024, 15:00



